
Győr-Moson-Sopron Vármegye Onkormányzata Közgyűlésének 3/2025. (II. 24.)
önkormányzati rendelete

A mosonmagyaróvári különleges gazdasági övezettel kapcsolatos rendeletek hatályon kívül
helyezéséről

[1] Arendelet célja a különleges gazdasági övezetek 2025.01.01. napjával történt megszüntetése miatt
a vármegyei önkormányzatnak a különleges gazdasági övezetre vonatkozó helyi adókat megállapító
rendeletének, valamint a különleges gazdasági övezetből számiazó adóbevételek államháztartáson
belüli pénzeszköz átadásáról szóló rendeletének a hatályon kívül helyezése.

[2] Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkonnányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h)
pontjában foglalt feladatkörében, valamint a 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti
jogalkotási hatáskörében, továbbá a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.)
1. § (1) bekezdése, 6. §-a, 43. § (3) bekezdése alapján, fígyelemmel a 2025. év költségvetés
megalapozásáról szóló 2024. évi LXXIV törvény 242. § 2. pontjára az alábbi rendeletet alkotja:

l.§

Hatályát veszti a Győr-Moson-Sopron Megye Közgyűlésének a mosonmagyaróvári különleges
gazdasági övezetben alkalmazandó helyi adókról szóló 8/2021. (VI. 4. ) önkormányzati rendelete.

2.§

Hatályát veszti a Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a különleges gazdasági
övezetből származó adóbevételek államháztartáson belüli pénzeszköz átadásról szóló 10/2021. (IX.
27.) önkormányzati rendelete.

3.§

Ez a rendelet 2025. február 25-én lép hatályba.
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Dr. Malomsoki István
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